
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Lubuskim 

Na podstawie art. 78 ust. 2 w związku z art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz.984 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Alicję Cieściów – nauczyciela w Miejskim Przedszkolu Integracyjnym nr 27 w Gorzowie 
Wielkopolskim ze składu Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Lubuskim, powołanego 
zarządzeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej 
dla Nauczycieli przy Wojewodzie Lubuskim zmienionego zarządzeniem zmieniającym z dnia 2 listopada 
2020 r., 3 lutego 2021 r. i 9 września 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
 Wojewoda Lubuski 

 
Marek  Cebula  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E4C64-60E2-490B-99C5-152543A31A47. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


